V TRANSVERSL SUL Nº 200 - AP 106 OSASCO SP 06.045-420

(11) 985602845 (11) 983510233 (11) 987864936 arnaldobarrog03@gmail.com

ARNALDO BORREGO DE OLIVEIRA

VOLVO FH 440 GLOBETROTTER 4x2 2p VERMELHA

9BVAS02A2BE771953 2011/2011

CUD1B61 00326645519 R$ 248.344,00

Duzentos e quarenta e oito mil e trezentos e quarenta e quatro reais 516097-9

ARNALDO BORREGO DE OLIVEIRA

FACCHINI CARROCERIA FECHADA CINZA

94BF1543GGR026816 2016/2016

GGP4744 01085499356 R$ 150.000,00

Cento e cinquenta mil reais

X-X-X-X-X-X-X

X-X-X-X-X-X-X X-X-X-X-X-X-X X-X-X-X-X-X-X

X-X-X-X-X-X-X X-X-X-X-X-X-X

XXXXXXX X-X-X-X-X-X-X R$ 0,00

Zero reais

OSASCO 10 Agosto 2022

Adesão       

X-X-X-X-X-X-X

X-X-X-X-X-X-X X-X-X-X-X-X-X X-X-X-X-X-X-X

X-X-X-X-X-X-X X-X-X-X-X-X-X